
CBES 500/750
電動カウンターバランススタッカー

製品紹介
カウンターバランススタッカー
はカウンターバランス、　
フォークリフトの汎用性と
歩行式スタッカーの操作上の
利点を組み合わせた費用対効果
の高いスタッカーです。

特大のフォークトラック機器を
必要とせずに、小さな荷物を
ある場所から別の場所に
移動します。カウンターバラン
ス設計により、オペレーターは
スリーサイドの積載に
完全にアクセスできます。
前面が開いているため、
フォークを作業所の隣に
置くことができるので
積込、積み降ろしが簡単です。

カウンターバランススタッカ
ーは、耐久性と信頼性が重要
となる倉庫並び製造フロアで
使用されています。限られた
フロアに適した寸法と脚のな
いコンパクトなデザインの
スタッカーは、邪魔になる
「脚」がないため、考えられ
るほとんどすべてのものを
持ち上げることが出来ます。

カウンターバランススタッカ
ーは、耐久性と信頼性が重要
となる倉庫並び製造フロアで
使用されています。限られた
フロアに適した寸法と脚のな
いコンパクトなデザインの
スタッカーは、邪魔になる
「脚」がないため、考えられ
るほとんどすべてのものを
持ち上げることが出来ます。



ハンドル
ハンドルにある操作ボタンに
簡単に手が届きます。

電動パワーステアリング
（オプション）
電動パワーステアリングが
狭いスペースでも楽な操作と
簡単な取り回しを
可能にさせます。

リモコン 
市場においてユニークで、
トレーラーでの商品
ピッキングに理想的。
シンプルなリモコンを
使用して、オペレーターは
フォークの昇降を制御できま
す。適切な作業高さ、
節約高効率で取り組みます。

マスト:C＋Hで
スタッカー全体の強度を
向上。

オプション:
1.マスト傾斜 
2. デュプレックスマストの
　マストのフリーリフティング
限られたスペースに適した
コンパクトな寸法

調整可能な鍛造フォーク、
ベースレッグなし、従来の
フォークリフトと同様、あらゆる
タイプのパレット、トラックに
適しています。

前輪
前輪を大きくし、凹凸のある
場所でも転がりやすくしました

電動リーチスタッカー



仕様
モデル

特徴

重量

 ホイール

寸法

ドライブモード
オペレータータイプ
定格容量
ロードセンター（荷重中心）
ホイール
  
本体重量
  
ホイールタイプ 
前輪サイズ
動輪サイズ
フロントホイールベース
  
マスト 下部高さ
リスト高さ
全長
全幅
最低地上高
フォークの長さ 
フォークの全幅
回転半径
フォークの下げ高さ
リア高さ
リアボディ幅
マスト最大高さ
  
走行速度、積載時/無負荷状態
下降速度、積載時/無負荷状態
持ち上げ速度、積載時/無負荷状態
  
駆動モーター
昇降モーター
バッテリー容量
バッテリーサイズ
ブレーキタイプ
制御システム
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6.3
6.4
6.5
6.6
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Wα
H2
H3
W2
H4

kg
mm
mm

kg

mm
mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm

Km/h
mm/s
mm/s

kW
kW

V/Ah
mm

CBES500/750-300CBES500/750-250CBES500/750-200CBES500/750-160 CBES500/750-350

電気
歩行式

500/750
600
955

1100

PU
150
210
665

2245
70~3500

2340
786
45

1070
160~650

1150
70

750
750

4310

4.5/4.7
110/130
145/100

0.75
2.2

(12V/100Ah)×2
(260x170x215)x2

電気
歩行式

500/750
600
955

1050

PU
150
210
665

1995
70~3000

2340
786
45

1070
160~650

1150
70

750
750

3810

4.5/4.7
110/130
145/100

0.75
2.2

(12V/100Ah)×2
(260x170x215)x2

電気
歩行式

500/750
600
955

1000

PU
150
210
665

1745
70~2500

2340
786
45

1070
160~650

1150
70

750
750

3310

4.5/4.7
110/130
145/100

0.75
2.2

(12V/100Ah)×2
(260x170x215)x2

電磁気
2502-1212P (CURTIS)

電気
歩行式

500/750
600
955

800

PU
150
210
665

2095
70~1600

2340
786
45

1070
160~650

1150
70
750
750
2410

4.5/4.7
110/130
145/100

0.75
2.2

(12V/100Ah)×2
(260x170x215)x2

電気
歩行式

500/750
600
955

950

PU
150
210
665

1495
70~2000

2340
786
45

1070
160~650

1150
70

750
750

2810

4.5/4.7
110/130
145/100

0.75
2.2

(12V/100Ah)×2
(260x170x215)x2

パフォーマンス

駆動方式

注記: 
1kg=2.2ポンド, 5.4mm=1インチ 
● 標準 ○ オプション 
技術パラメーターまたは構成における改善又は改良があっても、通知は行われません。
示されている図には、非標準の構成が含まれている場合があります。

オプション
オプション

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

フォークの長さ
フォーク幅
バッテリー容量
ブザー
警戒灯
亀ボタン
E120AhAGMバッテリー＋15A充電器
折り畳み踏み台
リモコン
moonwalk
EPS(パワーステアリング）
フルフリー(Freelift)
マスト傾き（１～６度）

●1070
●160~650

24V  ●100 / ○120Ah
●
●
●
○
○
○
○
○
○
○

オプション CBES シリーズ

注記: ● 標準 ○ オプション 
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